

Stafettkarnevalen på Olympiastadion 17.5.2024

Igen hade vi glädjen att delta i Stafettkarnevalen, som hölls på Olympiastadion i Helsingfors. Det var en oförglömlig upplevelse fylld med glädje, gemenskap och imponerande idrottsprestationer.



När vi anlände till Olympiastadion på morgonen, möttes vi av en livlig atmosfär. Stadion var full av elever, lärare och föräldrar från skolor runt om i Finland, alla redo att heja fram sina lag. Färgglada flaggor vajade i vinden och man kunde känna en stark känsla av samhörighet och spänning i luften.

Förutom våra egna lopp, hade vi också möjlighet att se många andra tävlingar och heja på våra vänner och klasskamrater. Det var inspirerande att se hur alla deltagare gav sitt bästa, oavsett resultat.

Det var en härlig dag med soligt väder, vilket gjorde upplevelsen ännu bättre. Vi hade också tid att gå runt och träffa elever från andra skolor, vilket var ett bra tillfälle att knyta nya vänskapsband.

Stafettkarnevalen på Olympiastadion var en dag fylld med sport, gemenskap och glädje. Det var en fantastisk upplevelse som vi alla kommer att minnas länge. Vi ser redan fram emot nästa års karneval och möjligheten att återigen få delta i denna underbara tradition.



Viestikarnevaali
Olympiastadionilla
17.5.2024



Taas kerran meillä oli ilo osallistua

Viestikarnevaaliin, joka pidettiin Helsingin Olympiastadionilla. Se oli unohtumaton

kokemus täynnä iloa, yhteisöllisyyttä ja vaikuttavia urheilusuorituksia.

Saapuessamme Olympiastadionille meitä vastassa oli vilkas tunnelma. Stadion oli täynnä oppilaita, opettajia ja vanhempia kouluista ympäri Suomea, kaikki valmiina kannustamaan omia joukkueitaan. Värikkäät liput liehuivat tuulessa ja ilmassa oli vahva yhteenkuuluvuuden ja jännityksen tunnelma.

Omien kilpailujemme lisäksi meillä oli mahdollisuus nähdä monia muita kilpailuja ja kannustaa ystäviämme ja luokkatovereitamme. Oli inspiroivaa nähdä, kuinka kaikki osallistujat antoivat parastaan, tuloksista riippumatta.

Päivä oli ihana aurinkoisessa säässä, mikä teki kokemuksesta vielä paremman. Meillä oli myös aikaa kiertää aluetta ja tavata muiden koulujen oppilaita, mikä oli hyvä tilaisuus solmia uusia ystävyysuhteita.

Viestikarnevaali Olympiastadionilla oli päivä täynnä urheilua, yhteisöllisyyttä ja iloa. Se oli upea kokemus, jonka muistamme pitkään. Odotamme jo innolla ensi vuoden karnevaalia ja mahdollisuutta osallistua jälleen tähän ihanaan perinteeseen.